АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Выписка из ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства

07.08.2018  № 1

г. Барабинск

Председатель -        Шелепанов С.В.

Присутствовали:    Брик Э.А., Ивасюткина Е.А., Зломанова И.Г.,
                                   Главатских Н.И.

Отсутствовали:        Игнатов М.А. (отпуск)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Открытие заседания комиссии (Шелепанов С.В. - председатель комиссии).
2. О рассмотрении заявок, документов претендентов на получение финансовой поддержки, заключений с предложениями об оказании финансовой поддержки, принятии решения (Ивасюткина Е. А. - начальник отдела развития малого бизнеса, торговли и услуг).
____________________________________________________________________

2. РЕШИЛИ:
Так как величина финансовой поддержки заявителей не превышает установленный лимитный бюджет на реализацию программного мероприятия «Оказание финансовой поддержки СМиСП» на 2018 год, предоставить финансовую поддержку:
1) ИП Пироговой Анжелике Владимировне. Основной вид деятельности – розничная торговля замороженными продуктами в неспециализированных магазинах. Оказать финансовую поддержку в размере 200000 рублей.
2) ИП Гапонову Андрею Павловичу. Основной вид деятельности – торговля розничная лакокрасочными материалами в специализированных магазинах. Оказать финансовую поддержку в размере 200000 рублей.
3) Обязать заявителей:
а) ИП Пирогову А.В. - создать 1 (одно) новое рабочее место (без внешнего совместителя) в 2018 году;
б) ИП Гапонова А.Н. - сохранить рабочие места в количестве 11 человек (без внешних совместителей) в 2018 году;
в) предоставить в отдел в срок до 1 марта 2019 года отчетность по экономическим показателям их деятельности в 2018 году с приложением пояснительной записки, объясняющей результаты предоставления субсидии, налоговую декларацию, формы сведений о среднесписочной численности работников за 2018 год.

Председатель                                 подпись                                           С.В. Шелепанов